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Размерная таблица для детского боди 

  

 

Рост 62-68 см 68-74 см 74-80 см 80-86 см 86-92 см 

Длина 
изделия, см 

 

41 

 

43 

 

45 

 

47 

 

49 

Длина 
изделия по 
спинке, см 

43 
 

45 

 

47 

 

49 

 

51 

Обхват груди, 
см 

 

50 

 

54 

 

54 

 

58 

 

 

58 
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