

### Размерная таблица для детского боди

Рост	62-68 см	68-74 см	74-80 см	80-86 см	86-92 см
Длина изделия, см	41	43	45	47	49
Длина изделия по спинке, см	43	45	47	49	51
Обхват груди, см	50	54	54	58	58